

Decreto del Presidente

n. 12 del 19/08/2024 Pagina 1

OGGETTO: Elezioni 2024 del Consiglio Provinciale – Nomina Segreteria Ufficio Elettorale.

IL PRESIDENTE

Richiamata la Legge 7 aprile 2014, n. 56 "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni", così come modificata dal D.L. 90/2014 convertito in legge n. 114/2014, che stabilisce le modalità per l'elezione del Consiglio Provinciale con procedimento elettorale di secondo grado;

Richiamata la Circolare del Ministero dell'Interno - Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali n. 32/2014 "Linee guida per lo svolgimento del procedimento elettorale";

Richiamato il Decreto del Presidente della Provincia n. 11 del 19/08/2024 con il quale è stato costituito l'Ufficio Elettorale per lo svolgimento delle elezioni 2024 del Consiglio Provinciale;

Ritenuto opportuno - in considerazione delle molteplici attività di supporto all'attività dell'Ufficio Elettorale - provvedere alla individuazione di un funzionario della Provincia al quale affidare le funzioni di segreteria del medesimo Ufficio;

tutto ciò premesso

Dispone

- 1. Di nominare la Dott.ssa Marica Lulli dipendente del Settore I Affari Generali e Legali, Programmazione ed Organizzazione con funzioni di segreteria del menzionato Ufficio Elettorale.
- 2. Che il presente provvedimento venga pubblicato nell'apposita sezione *Elezioni Provinciali* 2024 del sito istituzionale della Provincia di Arezzo (<u>www.provincia.arezzo.it</u>) e che ne venga trasmessa una copia al soggetto interessato.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA Dott. Alessandro Polcri